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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01531001I

2. Data e Regjistrimit 31/03/2020
3. Emri i Subjektit Dekript Media Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Prokop Mima, Pallati Casa 
Mokador, Kati II. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari nepermjet faqes elektronike "on-line", te vete 

shoqerise, ne internet (world wide web) duke postuar lajme, 
informacione te pergjithshme ose te posacme, informacione 
per veprimtarine e institucioneve kombetare, qendrore, 
vendore, private dhe/ose per institucione apo shtete 
nderkombetare, lajme nga skena nderkombetare, reklama te 
ndryshme, reklama ne faqe elektronike dhe te mediave 
sociale elektronike. Perdorimi i platformave elektronik te 
shoqerive te tjera per publikimin e lajmeve dhe/ose te 
rrjeteve sociale on-line, dhe/ose ne kanalet e televizoneve 
dhe radiove kombetare, nderkombetare, per botimin e 
lajmeve. Veprimtari gazetarie te shkruar, pamore ose ne 
audio dhe on-line ne internet (world wide web), ne faqen e 
vete shoqerise ose ne platformat elektronike te shoqerive te 
tjera dhe/ose rrjete sociale on-line, dhe/ose ne kanalet e 
televizoneve dhe radiove kombetare, nderkombetare. 
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Veprimtari marketingu ne pergjithesi, realizimi i reklamave 
dhe shfaqia e tyre per te trete ne platforma elektronik te 
shoqerive te tjera dhe/ose te rrjeteve sociale on-line dhe/ose 
ne kanalet e televizoneve dhe radiove kombetare, 
nderkombetare. Krijimi, hartimi i emisioneve televizive 
(Show), realizimin e spoteve publicitare etj. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
qe lidhet direct ose indirect , rrjedh apo ka te beje me 
objektivat e renditura sa me lart. Per te arritur qellimet e 
mesiperme, shoqeria mund te ndermarre aktivitet tregtar, 
financiar, qe mund te konsiderohet i dobishem apo i 
nevojshem.
Gurjan Doçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2020                Deri: 18/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Momentum Group
               Para: 200.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dekript Media Group
E-Mail: gurjandocii@gmail.com  
Telefon: 0694508177  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-483533-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5F9259-CBB5-446B-9338-0AC8157C5BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D7E5AE-5FEF-4452-A487-83442E9A6F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9DF4DC-C4D9-4DC4-840D-E754185CCF29
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


